



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Hyldest Til Naturen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-07-2021
Slutdato:	20-09-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Åboulevard 34A-E Åboulevard 34A, 1. th, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anno Weinreich - kunstner Korsgadehallen Ejerforeningen Åboulevarden 34A-E Den Grønne Firkant (ud over de ovenstående faste samarbejdspartnere, findes der flere til produktion af værket, PR, fond støtte og fernisering. De øvrige samarbejdspartnere findes løbende.)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Hyldest Til Naturen" er et nyt offentligt natur-aktivistisk flerdimensionelt kunstværk, der bevæger sig mellem kunstarterne billedkunst, lysinstallation kunst og botanik. Freelance kunstner Anno Weinreich ønsker, bogstaveligt talt, at belyse den grønne omstilling gennem sit kunstneriske virke. Dette kommer til udtryk med et 25 meter højt gavlmaleri og en simpel lysinstallation, som hver aften kommer til at oplyse et lille rektangulært område på bakken over Korsgadehallen på Nørrebro. Om dagen står det store gavlmaleri, hvis motiv viser et under- og overjordisk udsnit af Jorden, knivskarpt og beskueren har samtidig mulighed for at blive en del af værket med de spejl-refleksioner, som indgår i lysinstallationen. Som et sidste, men meget vigtigt led i værket, vil der blive plantet en række storbladet efeu foran gavlen, som med årene vil kravle op ad værket og dermed blive en naturlig del af det eller måske endda overtage det helt. "Hyldest Til Naturen" er et opråb om altid at finde plads til naturen i alt, der er menneskeskabt. Det er samtidig en påmindelse om, at den grønne omstilling er en lang og hård proces, men hvis vi giver naturen plads og tid, kan den faktisk selv finde vej.</p>

Formidling af projektet
Promoveringen af "Hyldest Til Naturen" sker dels gennem løbesedler i lokalområdet, men primært på de sociale medier og gennem nyhedsmedier. Målet er, på samme måde som ferniseringen, at udbrede værkets budskab frem for dets



tilblivelse. Da værkets budskab om vigtigheden ved fri natur allerede eksistere som daglig debat hos mange medier, vil "Hyldest Til Naturen" tale ind i emnet, dog på en lidt anderledes måde end før set. Der satses på at projektet vil blive eksponeret på forskellige platforme som fx. Instagram og Facebook, samt gennem Mit Nørrebro, Sein magasin, Ugeavisen og Art Hub. Derudover laves der en video under tilblivelsen af værket hvis fokus bliver kombinationen mellem kunst og grøn omstilling.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	RIGPAAVIN
Momsregistreret	